{ü}

;Danedfrms

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ : 06.554.7781 11001 -29

PORTARIA No 2412020, de 13 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNIICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuiçôes

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR, a Seúora LAIANE DA CRUZ PINIIEIRO DE ALENCAR CPF:

024519.323-50 e RG: 5.040.132 SSP/SP, para exercer o cargo de CONSELHEIRO(a), junto

ao Conselho Tutelar do Município de Beneditinos-Pl, conforme determina a Lei Municipal

20012000 suas alterações e resolução rf 17012015 do CMDCA. Para o quadriênio 2020/2024,

início 10/01/2020 a 1210112O24.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a 1010112020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 13 dejaneiro de 2020.

JULLYVAN ES MESQUITA
.PREF ITO IC

Numerada, registrada e publicada n ete aos trezes dias do mês de janeiro do ano

de dois mil e vinte e no Diário dos Município.

)l ,.t-,b
,[

1)

TERESINHA DE JESUS DES DE MES UITA
.SECRETARIA CHE DE GABINETE-

1

LcJ-\Ciente: ,A "^- d-" r{-Lo

Rua Floriano Pekoto n270, centro, CEP: 64.380'0 00, Email: prefetturabeneditinos@gmail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-PI

^
,.-

U.

\-ü\.U\ I u4 I g.ryAW
Y

(0-", )x-